

Haukipudas-seuran jäsenkirje 2018



Haukiputaan kotiseutumuseo avattiin vanhaan lainajyvämakasiiniin vuonna 1961. Rakennus on valmistunut vuonna 1858 ja sijaitsee seurakunnan omistamalla maalla. Kirkko, vanha hautausmaa, Kirkonniemen vanha koulu (Wirkkula) ja museo muodostavat kulttuurihistoriallisesti arvokkaan rakennusryhmän. Museoon on 2000-luvulla saatu lisätilaa rakentamalla välipohjan avulla toinen yläkerta. Perusnäyttelyyn on tehty merkittävä muutos vuoden 2015 aikana, näyttelystä on tehty mielenkiintoinen. Kokoelmassa on yli 1900 esinettä. Haukiputaalaiset ovat olleet aktiivisesti mukana museon esineistön kartuttamisessa. Huomattava osa esineistä on saatu vanhoista talonpoikaistaloista, mutta jonkin verran on myös pitäjän vanhaan sahaperinteeseen liittyvää esineistöä. Museon erikoisuutena on martinniemeläisen Lehessuon kaupan esineistöä 1940-luvulta.

Haukipudas-seuran tavoitteena on edistää kotiseudun kehittämistä paikallisten erityispiirteiden pohjalta. Lisäksi Haukipudas-seura ry harjoittaa kotiseututietoutta lisäävää julkaisu- ja kustannustoimintaa.

Museopihaan siirrettiin vuonna 2016 Kropsun perikunnalta lahjoituksena saatu aitta. Aittaa kunnostetaan tämän kevään ja kesän aikana niin, että se saadaan näyttelykuntoon.

Museo on avoinna jo keväällä koululaisryhmille ja kesällä pyritään museo pitämään avoinna kaikille.

Maksamalla jäsenmaksun olet mukana tukemassa toimintaamme kotiseudun hyväksi.

Voit myös ilmoittaa sähköpostisi Haukipudas-seuran sähköpostiin niin voimme tiedottaa tapahtumista paremmin. Kiitos.

- Ainajäsenyys 50 euroa
- tai
- Vuosijäsenyys 12 euroa

Saajan tilinumeron Mottagarens kontonummer	IBAN FI2257407540005401 OKOYFIHH	BIC	
Saaja Mottagare	Haukipudas-seura ry y-tunnus 1819707-5		
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress			
TILISIRTO. Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr	1216
Tiilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag	14.3.2018
			Euro

Kotisivu: www.haukipudasseura.yhdistysavain.fi

Sähköposti: haukipudasseura@gmail.com

Museo: Kirkkotie 7, 90830 HAUKIPUDAS

Postiosoite: Haukipudas-seura ry, Tapionpolku 11, 90850 MARTINNIEMI